

FAKTURA - daňový doklad

Faktura číslo:

9/2024

Dodavatel LENKA KACERLOVA ČERVENKA 1399 VSETÍN 75501 IČO 05 125 88 DIČ		Konstantní symbol Dodací list č. HS - objednávka číslo
Číslo účtu Kód banky	Odběratel HĚSTSKÉ LESY VSETÍN S.R.O. SEACATIN 2138 VSETÍN 75501 IČO DIČ 446 78 8054	
Příjemce (místo určení)		Den splatnosti 14.10 2024
Způsob dopravy ☐ vlastní ☐ nákladní ☐ poštou ☐ dobírkou		Forma úhrady
Místo vykládky (poznámka)		Datum vystavení faktury 30.9 2024 Datum uskuteč. zdan. plnění

Označení dodávky	MJ Množství	Cena za MJ Bez DPH celkem	DPH v% v Kč	Celkem Kč s DPH
VYŽÍVÁNÍ 105A4	0,20 x 10.000 = 2.000			
107A4	0,14 x 10.000 = 1.400			
VÝSEL NEŽ. DŘEVIN 113B1K	0,52 x 14.000 = 7.280			
KLEST - PALENÍ 108C9	54 m³ x 95 = 5.130			
107B8	80 m³ x 95 = 7.600			
SKLADKOVÁNÍ - KLEST 111A6	49,45 x 55 = 2.719,75			
109B6	37,49 x 55 = 2.062,45			
ASANACE TRÁVI - KÚROVEC PJ	44,64 x 300 = 13.392			
PJ	44,74 x 300 = 13.422			
VYKLEŠOVÁNÍ 107A4	JD 350 x 6,50 = 2.275			
105A4	JD 300 x 6,50 = 1.950			
108C9	JD 450 x 6,50 = 2.925			
110A8	JD 400 x 6,50 = 2.600			
PRÉPRAVA SARENIC	2 x 300 = 600			

CELKEM S DOPRAVOU
 DATUM: 30.9.2024
 PODPIS:

	Kč	%	Bez daně Kč
DPH			
DPH			
SPD			
Fakturovat		Počet příloh	

Celkem k úhradě Kč
= 57.068,-

razítka a podpis

Při opožděné úhradě účtujeme za každý den úrok z prodlení

%

Bez razítka neplatné

9571 RVD+